xii.

Quādo privilegiū principis graviter ledit/ hz valeat: tñ implozan dū est remediū a pñci ge et sic supplicā. c. suggestū. de deci.

xiii.

Domini terrarum habent privilegiū militum in eorū testamentis si sit lex antimata in eorum terris quia possunt legem condere. Bal. in. l. precibus. C. de impu. et alia substi. et vide eundē Bal. in. l. et imperfecto. C. de testa.

xiiii.

Salvus cōductus cōcessus a principe qz a creditoribus nō possunt molestari nō erēdit ad creditorem ratione delicti. fm Guil. de cu. in. l. i. et parte. §. quā nō. ff. q. cū eo. et l. si reum. ff. de re. divi. Adde qz securitas alicui data nō se extendat ad debitorū camere fiscalis. §. publicoz. in. aut. de man. prin. et ita cōsultit Bal. ptra Jacob. thesaurarium. tunc domini padue et bene cadit sub rubrica de fisco. et cōsultum Bal. incipit Jacobus thesaurariu s.

xv.

Impator post coronationē bulla aurea viit ante corona. et alio mō post vt p glo. in. data. vi. lib. et no. in. pemio ffoz.

xvi.

Iterantes ad sedem apostolicā tam in persona quam in rebus subsunt pape: neqz potest inferior se intromittere. tex. et Anto. de bu. in. c. i. de cleri. peregr.

xvii.

Quādo est dubium de privilegijs concessis principibus ab ecclesia Romana vel de iuribz ecclesie Romane nemo a papa inferior potest cognoscere. tex. et ibi Bal. in. c. convenissent. de iudi.

xviii.

Verba qz apponunt in privilegijs apostolicis nulli hoim liceat hāc paginā ausu temerario infringere. als icurrit indigna. dei. aploz. petri et pauli signē: vt siqs cōtra venerit putās papā non habere potestatem/ est hereticus. Aut cōtra venerit alia rōne est deponēdus. iij. dist. §. vlti. et no. in. c. ghali. de elec. lib. vi. et pulchre scripsit Bāzelinus in extranag. execrabilis. ad fi. et vide Bal. l. i. cūctos populos. C. de sum. tri. et fide ca. in repetitione. not. in lectura. vbi dicit qz significat penam arbitriam concedentis.

xix.

Licet ptra ecclesiā romanā nō pseribatur nisi centū annis. aut. quas actiones. C. de sacrosan. eccle. tñ cōtra habentē cām ab ecclesia Romana pseribit logo tēpore:

q: mutata persona mutat privilegium. l. titia. §. vltimas. ff. de leg. ij. fm Ange. in l. viucapione. ff. de vlticap.

xx.

CItalia non est puincia sed puinciaru domina. glo. in §. hec considerantes. in vt aut. oēs obi. iudi. in glo. in ver. in puincia: et habet eadē puuilegia que habet puincia. glo. in aut. qua in puincia. C. vbi de crimine asi opoz. r. l. j. C. de vlticap. transfor. licet plerūq; deus eam subfecerit seruituti ppter discrimina belloz: q̄ vñ pcedant vide in c. ad apostolice. de re iudi. li. vi. r. Archi. xxiiij. q. v. c. non nos.